
TARIFFARIO CONSIGLIATO DALL’ORDINE  

PER IL RILASCIO DELLE CERTIFICAZIONI 

Delibera n. 15 del 22.1.2019 
IL Consiglio Direttivo, 

vista la precedente delibera n. 1 dell’1.3.2011, con la quale era stato stabilito di 

approvare un tariffario suggerito dall’Ordine per il rilascio delle certificazioni da parte 

dei medici di medicina generale e ritenuta l’opportunità di aggiornare gli importi a suo 

tempo stabiliti da valere come suggerimento agli iscritti per la determinazione 

dell’onorario da richiedere ai pazienti e senza efficacia vincolante; 

DELIBERA 

di approvare il tariffario consigliato per il rilascio delle certificazioni, che viene allegato 

al presente verbale. 

       IL SEGRETARIO                                                   IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Liliana Zambelli                                               Dott. Michele Gaudio 
 


